

PEM Holding, Hornsyld ApS

Lindevej 1
8783 Hornsyld

CVR-nr. 30 51 58 70

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2020

Peder Ejnar Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEM Holding, Hornsyld ApS
Lindevej 1
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 30 51 58 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Peder Ejnar Madsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 3.894.948, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 29.694.672.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		(5.100)	(6)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.793.572	699
Finansielle indtægter	1	138.391	165
Finansielle omkostninger		<u>(2.855)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		3.924.008	858
Skat af årets resultat	2	<u>(29.060)</u>	<u>(51)</u>
Årets resultat		<u>3.894.948</u>	<u>807</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		750.000	900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.793.572	1.761
Overført resultat		<u>(648.624)</u>	<u>(1.854)</u>
		<u>3.894.948</u>	<u>807</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	25.079.490	21.212
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.079.490</u>	<u>21.212</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.079.490</u>	<u>21.212</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.464.748	5.326
Andre tilgodehavender		0	33
Tilgodehavender		<u>4.464.748</u>	<u>5.359</u>
Likvide beholdninger		<u>289.497</u>	<u>131</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.754.245</u>	<u>5.490</u>
Aktiver i alt		<u>29.833.735</u>	<u>26.702</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		175.000	175
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.228.617	7.361
Overført resultat		17.541.055	18.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	900
Egenkapital		<u>29.694.672</u>	<u>26.626</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.245	4
Selskabsskat		23.439	66
Anden gæld		11.379	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>139.063</u>	<u>76</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>139.063</u>	<u>76</u>
Passiver i alt		<u>29.833.735</u>	<u>26.702</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	175.000	7.360.438	18.189.679	900.000	26.625.117
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(900.000)	(900.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	74.607	0	0	74.607
Årets resultat	0	3.793.572	(648.624)	750.000	3.894.948
Egenkapital 31. december 2019	175.000	11.228.617	17.541.055	750.000	29.694.672

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	138.391	165
	138.391	165
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	28.952	35
Regulering af skat vedrørende tidligere år	108	16
	29.060	51
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	13.850.873	13.851
Kostpris 31. december 2019	13.850.873	13.851
Værdireguleringer 1. januar 2019	7.360.438	6.555
Årets resultat	3.793.572	699
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	74.607	107
Værdireguleringer 31. december 2019	11.228.617	7.361
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	25.079.490	21.212

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
DHP Holding A/S	Hornsyld	50 %